ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCD                 Thuận Nam, ngày      tháng 12 năm 2019

V/v triển khai Chỉ thị số 62-

CT/TU của Ban Thường vụ

tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với công

tác phòng chống “Tham

nhũng vặt”

Kính gửi: Thanh tra huyện

Tiếp nhận Công văn số 4971/UBND-TCDNC ngày 06/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng,

chống “Tham nhũng vặt”,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp cùng các cơ quan, đơn vị liên quan

khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Chỉ

thị số 62-CT/TU ngày 19/11/2019 của Ban Thường vụ tỉnh ủy về việc tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống “Tham nhũng vặt”;

hoàn thành việc tham mưu trước ngày 20/12/2019./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT huyện ủy (báo cáo);

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT. NTL

Lê Huyền

		2019-12-13T13:57:52+0700

		2019-12-13T13:59:57+0700

		2019-12-13T14:00:17+0700

		2019-12-13T14:00:28+0700